

DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION:

Torta sbriciolata per aromatizzazione di gusti gelato e per variegare

Crumbled cake for flavoring ice cream flavors and for variegating

ASPETTO PRODOTTO / PRODUCT APPEARANCE:

torta sbriciolata

Crumbled cake

INGREDIENTI / INGREDIENTS

Mandorla 54%, **farina** di grano tenero, zucchero, olio di cocco, amido di mais, sale, sodio bicarbonato, sodio pirofosfato aroma, vanillina

Almonds 54%, soft **wheat** flour, sugar, coconut oil, corn starch, salt, sodium bicarbonate, sodium pyrophosphate, flavoring, vanillin

OGM & GLUTEN FREE / GMO & GLUTEN FREE:

Questo prodotto è stato realizzato senza l'utilizzo di OGM.

This product has been made without the use of GMO.

ALLERGENI / ALLERGENS

latte, mandorla, altra frutta a guscio, cereali e/o derivati

milk, almonds, other nuts, cereals and/or derivatives

DOSAGGIO / DOSAGE

200 g di prodotto + 1 kg di miscela

200 g of product + 1 kg of mixture

IMBALLAGGIO / PACKAGING:

secchiello da 3 kg

3 kg bucket

CONSERVAZIONE & SHELF LIFE / MANTAINENCE & SHELF LIFE:

Conservare in un luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di luce e calore.

24 mesi.

Store in a cool and dry place, away from sources of light and heat.

24 months.

PARAMETRI MICROBIOLOGICI/MICROBIOLOGICAL PARAMETERS:

Carica batterica totale / Total viable count

inferiore a 1000 u.f.c./Gr

Escherichia Coli

inferiore a 10 u.f.c./Gr

Lieviti e Muffe

inferiore a 500 u.f.c./Gr

Enterobacteriaceae

inferiore a 500 u.f.c./Gr

Salmonella

Assente/Absent in 25 Gr

Staphylococcus aureus

inferiore a 100 u.f.c./Gr

VALORI NUTRIZIONALI / NUTRITIONAL VALUES

Energia 1881 kJ / 450 kcal

Power 1881 KJ / 450 kcal

Grassi 18 g

Fat 18 g

di cui saturi: 12 g

of wich saturated 12 g

Carboidrati 60 g

Carbohydrates 60 g

di cui zuccheri 30 g

of wich sugars 49 g

Proteine 10 g

Proteins 10 g

Fibre 0 g

Fibers 0 g

Sodio 0,9 g

Sodium 0,9 g